1

证券代码：300104          证券简称：乐视网          公告编号：2018-182

乐视网信息技术（北京）股份有限公司

关于公司完成工商变更登记并取得换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

乐视网信息技术（北京）股份有限公司（以下简称“公司”或“乐视网”）分别

于 2018 年 2 月 23 日、2018 年 10 月 15 日召开 2018 年第一次临时股东大会、2018

年第三次临时股东大会，分别审议通过了《关于公司注册资本变更的议案》、《关

于修改<公司章程>的议案》。

近日，公司已办理完毕工商变更登记手续，并取得了北京市工商行政管理局

核发的新《营业执照》。

一、 营业执照相关信息如下：

公司新取得的《营业执照》的具体信息如下：

1、 统一社会信用代码：911100007693890511

2、 名称：乐视网信息技术（北京）股份有限公司

3、 类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

4、 住所：北京市海淀区学院南路 68 号 19 号楼六层 6184 号房间

5、 法定代表人：刘淑青

6、 注册资本：人民币 398,944.0192 万元

7、 成立日期：2004 年 11 月 10 日

8、 营业期限：2009 年 02 月 10 日至长期

9、 经营范围：计算机软、硬件的开发；计算机系统服务；销售计算机软、

硬件及辅助设备、服装、鞋帽、皮革制品、针纺织品、日用品、玩具、文化用品、

体育用品、家用电器、珠宝首饰、小轿车、汽车配件；从事互联网文化活动。互

联网信息服务（含发布网络广告）；第二类增值电信业务中的信息服务业务（不

含固定网电话信息服务和互联网信息服务）；制作、发行动画片、专题片、电视

综艺，不得制作时政新闻及同类专题、专栏等广播电视节目（广播电视节目及电

 2

视剧制作许可证有效期至 2019 年 12 月 14 日）。（企业依法自主选择经营项目，

开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营

活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

二、 本次变更前后主要信息如下：

工商信息 变更前 变更后

注册资本 199,472.0096 万元 398,944.0192 万元

经营范围

互联网信息服务（含发布网络广

告）；第二类增值电信业务中的

信息服务业务（不含固定网电话

信息服务和互联网信息服务）；

制作、发行动画片、专题、电视

综艺，不得制作时政新闻及同类

专题、专栏等广播电视节目（广

播电视节目及电视剧制作许可

证有效期至2017年12月28日）；

计算机软、硬件的开发；计算机

系统服务；销售计算机软、硬件

及辅助设备、服装、鞋帽、皮革

制品、针纺织品、日用品、玩具、

文化用品、体育用品、家用电器、

珠宝首饰、小轿车、汽车配件；

从事互联网文化活动。（企业依

法自主选择经营项目，开展经营

活动；从事互联网文化活动以及

依法须经批准的项目，经相关部

门批准后依批准的内容开展经

营活动；不得从事本市产业政策

禁止和限制类项目的经营活

动。）

计算机软、硬件的开发；计算机

系统服务；销售计算机软、硬件

及辅助设备、服装、鞋帽、皮革

制品、针纺织品、日用品、玩具、

文化用品、体育用品、家用电器、

珠宝首饰、小轿车、汽车配件；

从事互联网文化活动。互联网信

息服务（含发布网络广告）；第

二类增值电信业务中的信息服

务业务（不含固定网电话信息服

务和互联网信息服务）；制作、

发行动画片、专题片、电视综艺，

不得制作时政新闻及同类专题、

专栏等广播电视节目（广播电视

节目及电视剧制作许可证有效

期至 2019 年 12 月 14 日）。（企

业依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项

目，经相关部门批准后依批准的

内容开展经营活动；不得从事本

市产业政策禁止和限制类项目

的经营活动。）

除上述变更外，其他信息无变化。

特此公告。

乐视网信息技术（北京）股份有限公司

董事会

二〇一八年十一月六日

	乐视网信息技术（北京）股份有限公司（以下简称“公司”或“乐视网”）分别于2018年2月23日、2018年10月15日召开2018年第一次临时股东大会、2018年第三次临时股东大会，分别审议通过了《关于公司注册资本变更的议案》、《关于修改<公司章程>的议案》。
	近日，公司已办理完毕工商变更登记手续，并取得了北京市工商行政管理局核发的新《营业执照》。
	一、 营业执照相关信息如下：
	公司新取得的《营业执照》的具体信息如下：
	1、 统一社会信用代码：911100007693890511
	2、 名称：乐视网信息技术（北京）股份有限公司
	3、 类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）
	4、 住所：北京市海淀区学院南路68号19号楼六层6184号房间
	5、 法定代表人：刘淑青
	6、 注册资本：人民币398,944.0192万元
	7、 成立日期：2004年11月10日
	8、 营业期限：2009年02月10日至长期
	9、 经营范围：计算机软、硬件的开发；计算机系统服务；销售计算机软、硬件及辅助设备、服装、鞋帽、皮革制品、针纺织品、日用品、玩具、文化用品、体育用品、家用电器、珠宝首饰、小轿车、汽车配件；从事互联网文化活动。互联网信息服务（含发布网络广告）；第二类增值电信业务中的信息服务业务（不含固定网电话信息服务和互联网信息服务）；制作、发行动画片、专题片、电视综艺，不得制作时政新闻及同类专题、专栏等广播电视节目（广播电视节目及电视剧制作许可证有效期至2019年12月14日）。（企业依法自主选择经营项目，开展经...
	二、 本次变更前后主要信息如下：
	除上述变更外，其他信息无变化。